МИНОБРНАУКИ РОССИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ”
(ФГБОУ ВО «ВГУ»)

ПРИКАЗ

31.08.2017                  Воронеж                          № 3-2138

О зачислении для обучения

На основании решения приемной комиссии от 31.08.2017 (протокол № 13)

п р и к а з ы в а ю :

Зачислить с 01.09.2017 на 1 курс для обучения в магистратуре Воронежского

государственного университета следующих лиц. (В соответствии с Приложением).

Ректор Д.А. Ендовицкий

Исп.: Макушин А.В.
Тел.: 2-28-11-60(1096)
Техн. номер: 350

2

Приложение

к приказу от 31.08.2017 № 3-2138

Список лиц, зачисленных для обучения.

1. Факультет Экономический,
    направление - Менеджмент,
    форма обучения - очная,
    программа магистратуры,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Капустина Алина Сергеевна 60 11170760 11171486

2. Факультет Экономический,
    направление - Экономика,
    форма обучения - очная,
    программа магистратуры,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Есипов Илья Вадимович 70 11170762 11171099

2 Чеснаков Андрей Владимирович 70 11170761 11171084

3. Факультет Экономический,
    направление - Государственное и муниципальное управление,
    форма обучения - очно-заочная,
    программа магистратуры,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Григорьева Кристина Сергеевна 65 11170763 11171318

3

4. Факультет Экономический,
    направление - Менеджмент,
    форма обучения - очно-заочная,
    программа магистратуры,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Купрюшин Сергей Александрович 70 11170764 11171334

5. Факультет Экономический,
    направление - Управление персоналом,
    форма обучения - очно-заочная,
    программа магистратуры,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Федосова Алиса Андреевна 89 11170765 11171187

6. Факультет Экономический,
    направление - Финансы и кредит,
    форма обучения - очно-заочная,
    программа магистратуры,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Бартенева Софья Николаевна 90 11170767 11171114

2 Папенин Олег Олегович 90 11170766 11171444

7. Факультет Экономический,
    направление - Государственное и муниципальное управление,
    форма обучения - заочная,
    программа магистратуры,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Шанин Даниил Александрович 60 11170768 11171362

4

2 Штрек Денис Романович 55 11170769 11171293

8. Факультет Экономический,
    направление - Менеджмент,
    форма обучения - заочная,
    программа магистратуры,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Бабаев Руслан Эльчинович 60 11170775 11171462

2 Бадулин Илья Николаевич 75 11170773 11171454

3 Гузенко Елена Ивановна 95 11170772 11171168

4 Колягин Владислав Юрьевич 65 11170770 11171023

5 Маркосян Жорж Арсенович 65 11170774 11171232

6 Неугомонов Лев Викторович 60 11170776 11171382

7 Семенов Антон Игоревич 65 11170771 11171354

9. Факультет Экономический,
    направление - Управление персоналом,
    форма обучения - заочная,
    программа магистратуры,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Арестова Надежда Романовна 85 11170779 11171368

2 Будылкина Екатерина Сергеевна 72 11170780 11171229

3 Виноградова Олеся Владимировна 70 11170777 11170978

4 Иванько Анна Васильевна 80 11170781 11171479

5 Колесникова Софья Андреевна 85 11170778 11171369

10. Факультет Экономический,
    направление - Финансы и кредит,
    форма обучения - заочная,
    программа магистратуры,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

5

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Баранова Лилия Владимировна 70 11170784 11171472

2 Воронина Оксана Алексеевна 60 11170785 11171471

3 Лукьянова Татьяна Сергеевна 60 11170783 11171451

4 Ракитин Константин Дмитриевич 50 11170782 11171353

11. Факультет Экономический,
    направление - Экономика,
    форма обучения - заочная,
    программа магистратуры,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Агаркова Алена Андреевна 75 11170800 11171447

2 Волошина Елена Андреевна 85 11170797 11171239

3 Гасымова Евгения Саяддиновна 70 11170790 11170960

4 Гришина Екатерина Юрьевна 70 11170794 11171304

5 Котляров Андрей Викторович 70 11170796 11171140

6 Малахов Денис Алексеевич 60 11170791 11171357

7 Минакова Ирина Андреевна 70 11170787 11170657

8
Овчинникова Наталия
Владимировна

50 11170795 11171397

9 Пешкова Лилия Валериевна 80 11170799 11171047

10 Попов Александр Сергеевич 60 11170793 11171487

11 Рудова Елена Сергеевна 90 11170788 11170850

12 Сарычева Кристина Владимировна 80 11170792 11171476

13 Сушкова Татьяна Николаевна 80 11170798 11171043

14 Трофименков Андрей Федорович 85 11170789 11171035

15 Шевцова Ирина Андреевна 85 11170786 11170832

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин